1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO. Indica ao Senhor Prefeito Municipal, para que solicite junto a Secretaria Competente, sinalização de trânsito e redutor de velocidade (tipo lombada) na Rua Joaquim de Andrade Bairro Jardim Paulista.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                PRESIDENTE DA MESA
    INDICAÇÃO N.º             DE 2014
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, Luís Gustavo Antunes Stupp, para que Vossa Excelência solicite junto a Secretaria Competente,  sinalização de trânsito e redutor de velocidade (tipo lambada) na Rua Joaquim de Andrade no Bairro Jardim Paulista.

JUSTIFICATIVA
A indicação em questão ocorre pelo motivo de diversas solicitações de munícipes que ali trafegam e averiguação feita por este vereador, sendo assim efetuando o pedido, trará aos usuários desta rua mais tranquilidade e segurança.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli” aos 28 de ABRIL de 2014.
VEREADOR DANIEL GASPARINI DOS SANTOS
“DANIEL SANTOS”
PARTIDO VERDE
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]